A
CE対応
無記号
Q
―
CE対応品
型式表示方法
常時閉型高真空ストレート電磁弁
ソレノイドのサイズ
リード線取出し
電圧
オリフィス記号
継手サイズ
2
3
1/4 B
3/8 B
V
S
VCR®用
スウェージロック®用
1
2
No.1
No.2
3 No.3
1
2
ø2
ø3
3 ø4.5
4 ø6
1
5
AC100V(整流器付)
CE対応
―
●
●
●
DC24V
6 DC12V
9 その他(DC6V•DC48V)
継手の種類
G
C
グロメット
コンジット
T ターミナル
D DIN形ターミナル
スペーサ
無記号
A
なし
スペーサ付
電気オプション
無記号
S
なし
サージキラー付
L ランプ付
Z サージキラー•ランプ付
※VCR®継手、スウェージロック®継手
はスウェージロック社の登録商標です。
XSA Series
常時閉型高真空ストレート電磁弁
※スペーサのみ別途必要の場合は